
22

Albertville Gare routière (Quai N° 6)
Albertville Hôtel de Ville

Hauteluce Le Praz 
Hauteluce Village

Hauteluce Les Pémonts
Les Saisies Les Carrets

Les Saisies Belambra
Les Saisies Office du tourisme - Centre

Les Saisies Le Signal

HORAIRES
LIGNE
Du 9 juillet  

au 27 aôut 2022

www.altibus.com
04 79 28 20 00

TRANSPORT À LA DEMANDE 
SUR RÉSERVATION



La ligne 22 est confiée aux transports

©
 w

w
w

.d
sg

-p
ro

d.
fr 

- E
di

tio
n 

Ju
in

 2
02

2 
- N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

Albertville Gare routière (Quai N° 6) 09:00 12:00 17:30
Albertville Hôtel de Ville 09:05 12:05 17:35
Hauteluce Le Praz 09:40 12:40 18:10
Hauteluce Village 09:43 12:43 18:13
Hauteluce Les Pémonts 09:45 12:45 18:15
Les Saisies Les Carrets 09:50 12:50 18:20
Les Saisies Belambra 09:52 12:52 18:22
Les Saisies Office du tourisme - Centre station 09:58 12:58 18:28
Les Saisies Le Signal 10:00 13:00 18:30

Les Saisies Le Signal 10:15 14:00 18:30
Les Saisies Office du tourisme - Centre station 10:17 14:02 18:32
Les Saisies Les Carrets 10:21 14:06 18:36
Les Saisies Belambra 10:23 14:08 18:38
Hauteluce Les Pémonts 10:30 14:15 18:45
Hauteluce Le Praz 10:32 14:17 18:47
Hauteluce Village 10:35 14:20 18:50
Albertville Hôtel de Ville 11:10 14:55 19:25
Albertville Gare routière (Quai N° 6) 11:15 15:00 19:30

Du lundi au samedi 
du 9 juillet au 27 août 2022

Tarifs (à compter du 30 août 2021)

Point  
Info Bus E-boutique

 
Dépositaires À bord

Ticket unitaire 1,40 €

Carnet de 10 tickets  11,20 €  11,20 €  11,20 € 
Pass Journée  4,20 €  4,20 €  4,20 €

Pass Mensuel (2) (3) 22,00 € 22,00 €

Pass Mensuel Eco (1) (2) 16,00 €

Pass Annuel (2) (3) 220,00 €  220,00 € 
Pass Annuel Eco (1) (2) 110,00 €

Pass Annuel Junior (1) (4) 165,00 € (4) 165,00 €

Pass Annuel Junior Eco (1) (4) 110,00 € (4) 110,00 €

Pass Annuel Solidaire (1) 10,00 €

Duplicata : abo mensuel 5 € - abo annuel 15 €

(1) Conditions aux Point Info Bus et sur internet www.tra-mobilite.com 
(2) Prime transport : prise en charge de 50% par l’employeur
(3) +3 € de frais de dossier si titre vendu au Point Info Bus
(4) �Réservé aux scolaires - Abonnement ayant une validité fixe de septembre 

à juillet - En vente au prix du tarif Eco sur tra-mobilite.com lors des 
inscriptions de la rentrée scolaire entre mai et juillet

 Occasionnels
 Abonnements

PR
IM

E T
RANSPORT

     SUR LE PASS ANNUEL O
U M

EN
SU

EL50 %

pris en charge

par l’employeur


